
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

U.O. GPS: dott.ssa Mariana ANGELLOTTI – dott. Gennaro Savino LORUSSO 
prof. Salvatore Speranza 

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, data in protocollo 

 
 

Ai docenti Lisi Antonio Alessandro 

e Masi Angela 

 

 
ai Dirigenti Scolastici 

dell’ l’I.I.S.S. “Rosa Luxemburg” 

di Acquaviva delle Fonti 

bais033007@pec.istruzione.it 

 
e del Liceo “Don Lorenzo Milani” 

di Acquaviva delle Fonti 

bapm05000b@pec.istruzione.it 

 

 

Oggetto: Individuazione destinatari nomine a tempo determinato da G.A.E. e da 

G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 –Note AOOPUSPBA n. 26909 del 31/08/2023 e 

AOOUSPBA n.28433 del 08/09/2023– Revoca provvedimento AOOUSPBA n.3073 del 

30/1/2024. 

VISTA la Nota AOOPUSPBA n. 26909 del 31/08/2023 con la quale veniva conferito incarico fino 

al termine delle attività didattiche alla docente Masi Angela cdc ADSS presso l’I.I.S.S. “Rosa 

Luxemburg” (BAIS033007); 

VISTA la Nota AOOUSPBA n.28433 del 08/09/2023 con la quale veniva conferito incarico fino al 

termine delle attività didattiche al docente Lisi Antonio Alessandro cdc ADSS presso il Liceo “Don 

Lorenzo Milani” (BAPM05000B); 

PRESO ATTO della Note AOOUSPBA n.ri 3055 e 3057 del 30/1/2024 con le quali i docenti 

summenzionati venivano esclusi dalla cdc ADSS I fascia per mancanza del titolo di accesso; 

PRESO ATTO della Nota AOOUSPBA n.3073 del 30/1/2024 con la quale venivano revocati gli 

incarichi a tempo determinato conferiti ai docenti Masi Angela e Lisi Antonio Alessandro per 

mancanza del titolo di accesso; 

TENUTO CONTO dei reclami esplicativi prot. n.ri 3305 e 3386 del 1.2.2024 pervenuti presso 

questo Ufficio da parte dei docenti interessati; 

RILEVATO che l’Ufficio Scolastico Provinciale con nota AOOUSPBA n.3381 del 1/2/2024 

mailto:bais033007@pec.istruzione.it
mailto:bapm05000b@pec.istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

U.O. GPS: dott.ssa Mariana ANGELLOTTI – dott. Gennaro Savino LORUSSO 
prof. Salvatore Speranza 

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

annullava in autotutela i provvedimenti AOOUSPBA n.ri 3055 e 3057 del 30/1/2024; 

RITENUTO di dover agire in autotutela al fine di ripristinare tutte le situazioni giuridiche connesse ai 

docenti summenzionati 

 

DISPONE 

La REVOCA del provvedimento AOOUSPBA n.3073 del 30/1/2024. 

Ai Dirigenti Scolastici sono rimessi gli adempimenti di competenza. 

La trasmissione agli interessati e la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo 

Ufficio hanno valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2024-02-01T12:19:38+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2024-02-01T13:27:56+0100
	protocollo




